Priā ē consideratio affectuose oblationis
**Secunda est consideratio iniuriose cō/
prehensionis.**
**Tertia est consideratio ignominiose re/
probationis.**
**Quarta est consideratio facinorose ius/
dicationis.**
**Vinta est consideratio dolorose cru/
cifixionis.**
Sexta ē consideratio gratioſe lectionis
Septima est consideratio miraculoſe
transmigrationis.
Prima igit̄ consideratio affectuose ob/
lationis. vīz q̄s voluntario affectu
scip̄m pro nobis morti obtulit dñs ieuſu.
Esa. liij. Oblatus est q̄ ip̄e voluit. Sun/
tū aut̄ septē ligna declarativa hm̄oi volunta/
rie oblationis.
Primū ē signū legal p̄figurationis.
Scđm ē signū p̄pheral p̄conizationis.
Tertiū ē signū p̄sonal denuciationsis.
Quartū ē signū sacramental institutiōis.
Quintū ē signū local aggreſſiōis.
Sextū ē signū cordialis oroniſis.
Septimū ē signū realis expositionis.
**Idimū igit̄ est signū lega/
lis p̄figurations.** Voluit enim dñs morte
suā ⁊ passionē in veteri lege multipli p̄fig/
gurari ut sic obderet q̄m voluntarie passu/
rus erat p nobis: q̄ passionē suā longo a/
tē p̄ patere multis figuris p̄monstrauit.
Sunt aut̄ hm̄oi figure precipue in triplici
differētia. **P**rimo enim qdā declarat ob/
lationis obedientiā. sic figura de Isaac qui
voluntarie portauit super hūeros suo s ligna
Scio q̄ merita mea mūbi non sufficiunt sed

de affectuosa oblatione Fo. xxv

Sed quæ declarant passionis anni
gustiæ. si figura de sansoneq; apprehensis
duabi columnis domus dixit. Horatius
anæa mea cum philisteis. ut br. Judic. xv.
Sic his apprehensis cornu crucis per
cussit demones et confregit potentias eorum.
Abacuk. iij. Lorma in manib; ei: ibi abisodita est fortitudine eius. **T**ertio
quædam declarant redemptoris efficaciaz;
sicut figura de agno pascale cuius sanguine
liniti sunt siue alpersi postes et lugimina
ria domo p; filior; israel. et sic saluati sunt et
precti ab angelis p;curiere: et liberati ab egypto.
ut h; Exo. xij. Jo cantat ecclia. Jam pa-
scam h;is est q; imolat agnus est sines-
titatis azyma caro eius oblata est. **O** ves-
te digna hostia per quam fracta sunt tar-
tara et.

Secundum est signum prophetalis
pronizationis. Predicta vices et punctionata
est passio domini multipli p; prophetas: ip; q; ap-
parer evidenter qm voluntarie leipm p; nobis
obtuler; et h; antea et multipli pdixit. **D**icitur
autem de tunc multis prophetis: tres cantum
do recitabim;. **P**rima est Isa. liij. Ob-
latum est q; ipse voluit et non aperuit os su-
um. Sic omnis ad occisionem duxer; est et sic
agnus coram rendente se omnimes fecer; et non
aperiet os suu. **S**ecunda est Hiero. xi. Ego
quasi agnus mansuer; et portav; ad victimam
et. **T**ertia est Daniel. ix. Septuaginta
hebdomades abbreviate sunt et. Sequuntur
Et post hebdomades sexagintaduas o-
cto dies christus.

Tertium est signum personalis
denunciationis. q; vices ipse in persona p;rofeta
pluries annos patere passionem suam et mortem
discipul; denunciavit. h; aut fecit p;ncipaliter
tribi vicibus. **P**rimo posteaq; petrus subi-
dicerat. Tu es Christus fili; dei viij: et dñs
subi;pmisit claves regni celorum. Tunc ei sic br.
Mat. xij. Precepit discipulis suis ut ne-
mini dicerent q; ipse esset Christus. Et inde ce-
pit Iesus ostendere discipulis suis q; oportet
eum tre hierosolymas et multa pati a seniorib;
et scribis et p;ncipib; sacerdotum et occidi et
tertia die resurgere. **S**ecundo cu; iter hieru-
salem. Mat. xx. Ascendes Iesus hierosolyma
et assumpsit duodecim discipulos suos

secretorum ac illis Ecce ascendimus hierosolymas
ma; et filius hois trades p;ncipib; sacerdos
tum et scribis et condénavunt eum morte et
tradente eum gentib; ad illudendum et flagel-
landum et crucifigendum et tertia die resurget.
Tertio post cenam q; sic h;r. Ioan. xvj. di-
xit discipulis suis. Domine et nō videbitur
me tecum. Item sic h;r. Mat. xxv. et. xxvi. pre-
dicauit discipulis suis scandali q; pas-
suri erant in eius passione p;minuntur q; pes-
trum in se. Amii. Zvidentem qualiter eu ter atq;
q; gallus bis cantaret esset negaturus.

Quartum est signum sacramentum
talis institutionis q; vices annos patere et insti-
tuit corpus sui sacramentum et h; memoriale peren-
ne passionis et mortis sue. Hiero. Jo salua-
tor h; sacram tradidit ut p; h; semp co memo-
remur. q; p; nobis mortu; est ut nō sumus in
grati tantis et p; bñficiis. **C**irca hanc ac
institutionem est attendenda a triplez p;ditio q;
consideratur reducitur ad memoriam mortis domini.
Prima est p;ditio localis q; vices in loco pas-
sionis sue vices in hierusalem h; sacram instituit.
Secunda est p;ditio regionalis q; vices tpe sue pas-
sionis vicino h; instituit. **T**ertia est cœditio
modalis. q; sic instituit q; seorsum sit p;secre-
tio corporis et p;secreatio sanguis et ut p; hoc
memoremur qm in passione sua facta est san-
guinis et a corpore separatio. Jo sic h; Lu.
xx. dicit discipulis suis: h; facite in mee co-
memoratione. i. in mee passidis recordationez

Quintum est signum localis ag-
gressionis. q; vices voluntarie iuit et intra-
vit in loci vices et horum ubi querient acci-
pi posset a ministris iudeor. **C**irca huc
aut articulores sunt notanda consideratio-
nes. **P**rima est localis p;ditionis. quia
vices p; torrent; cedron transiit. ut p;to. Jo
an. xij. v. veniret gerbsemanni. i. valle pin-
nedensis et intraret in horum q; designat
q; in horum paradisi ubi est spuialis pingue-
dinus dulcedo plenissima intrare debemus
p; torrente tribulationis et p;nicie. **E**ccl. xij.
Per multas tribulationes oportet nos iu-
trare in regnum celorum. Contemplare autem de
uote o fidelis anima q; affectu: qua beniu-
lentia: qua charitate iuit p;ssimus Iesus in
horum suis associis discipulis (absentia ca-
men apostata puerissimo iuda) ut intraret